お客様各位

2024 年 4 月 24 日

『あおりいかげそ』商品

品切れについてのお詫びとお知らせ

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

『涼夏を愉しむ。～ゴールデンウィークメニュー～』で販売を予定しておりました「あ

おりいかげそ」商品ですが、計画通りの入荷が困難となりやむを得ず販売を休止

させていただくこととなりました。

販売開始早々に休止となりましたこと、深くお詫び申し上げます。

【販売休止商品】

・あおりいかげそ(にぎり)（税込 270 円）

・あおりいかげそ天ぷら（税込 580 円）

・あおりいかげそ酢味噌（税込 480 円）

・あおりいかげそ塩焼き（税込 430 円）

以 上